отмяна хода на делото по същество, ведно с приложени доказателства за извършените разноски. 

Юрисконсулт В.:  Моля да отхвърлите жалбата.  Приложила съм писмени бележки с изложени 
аргументи,  които  поддържам.  Претендирам присъждане  на  юрисконсултско  възнаграждение  в 
размер на 1759,00 (хиляда седемстотин петдесет и девет) лева.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:18 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: